様式第１号（第３条関係）
着ぐるみ使用申請書
　　年　　月　　日
嵐山町長　氏　　名　　様
申請者　住所（所在地）
名　称
代表者名　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
担当者名
連絡先
嵐山町マスコットキャラクター「むさし嵐丸」の着ぐるみを使用するに当たり、嵐山町マスコットキャラクター「むさし嵐丸」着ぐるみ使用取扱要綱及び嵐山町マスコットキャラクター「むさし嵐丸」着ぐるみ着用方法及び注意事項の内容を理解し、下記のとおり申請します。
記
１　使用用途（イベントの名称等、実際に活動する内容）
２　使用場所（イベントの会場等）
３　使用期間（貸出しから返却までの期間）
　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで
（イベント等の開催日　　　　年　　月　　日）
４　添付書類（企画書等）
様式第２号（第４条関係）
着ぐるみ使用許可書
第　　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　様
嵐山町長　氏　　名　　　印
　　　年　　月　　日付けで申請のありました着ぐるみの使用については、下記のとおり許可します。
記
１　着ぐるみ使用申請書の内容どおりに使用すること。
２　嵐山町マスコットキャラクター「むさし嵐丸」着ぐるみ使用取扱要綱を遵守する事。
３　嵐山町マスコットキャラクター「むさし嵐丸」着ぐるみ着用方法及び注意事項に従って使用する事。
様式第３号（第４条関係）
着ぐるみ使用不許可書
第　　　　　　号
　　年　　月　　日
　　様
嵐山町長　氏　　名　　　印
年　　月　　日付けで申請のありました着ぐるみの使用については、下記の理由により不許可といたします。
記
１　不許可理由
教　示
１異議申し立てについて
この決定について不服がある場合は、この通知を受けた日の翌日から起算して６０日以内に、嵐山町長に対して異議申し立てをすることができます。ただし、この処分があったことを知った日の翌日から起算して６０日以内であっても、この処分の日から起算して１年を経過したときは、異議申し立てをすることができなくなります。
２取消訴訟について
この処分の取り消しの訴えは、この処分があったことを知った日（１の異議申し立てをした場合は、当該異議申し立てに対する決定があったことを知った日）の翌日から起算して６か月以内に、嵐山町を被告として提起しなければなりません。この場合、当該訴訟において嵐山町を代表する者は、嵐山町長です。
ただし、この処分があったことを知った日（１の異議申し立てをした場合は、当該異議申し立てに対する決定の日）の翌日から起算して１年を経過したときは、処分の取り消しの訴えを提起することができなくなります。
様式第４号（第６条関係）
着ぐるみ使用状況報告書
　　年　　月　　日
嵐山町長　氏　　名　様
申請者　住所（所在地）
名　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
担当者名
連絡先
着ぐるみの使用状況について、次のとおり報告します。
１　使用日（イベントの開催日等）
年　　月　　日（実動時間　約　　　時間）
２　使用場所（イベントの会場等）
３　使用用途（イベントの名称等、実際に活動した内容）
４　集客、参加人数等（わかる範囲の概数で可）
５　汚れ、破損について（気づいたこと）
※貸出し時と比べ、返却時の状態が著しく異なる場合は、補修又はクリーニングを行うこと。
６　その他
※報告書の提出と併せ、使用状況写真または画像データの提出をお願いします。